Tertie partis libri Pastoralis cure

teritur. si inordinatis dimissa motib⁹ mē
vitijs dissipatur. Rursumq; admonendi
sunt vt abstinentiā suā r semp sine imuta
tione custodiāt. r nunq̄ hāc apud occul
tum iudicem eximie virtutis credāt ne si
fortasse magni esse meriti credid. cor i el
atione subleuetur. Hinc nāq; p prophetaz
dicitur. Nunquid tale est ieiunū qd ele
gi? Sed frange esuriēti panē tuuz. r ege
nos vagosq; induc in domū tuam. Qua
in re pensandū est. virt⁹ abstinentie q̄ pa
ua respiciatur. que non nisi ex alijs virtuti
bus comendatur. Hinc Jobel ait. San
ctificate ieiunū. Ieiunū quippe sanctifi
care est adiunctis bonis alijs dignaz deo
abstinentiā carnis ostēdere. Admonēdi
sunt abstinentes vt nouerint quia tūc pla
centē deo abstinentiā offerūt. cum ea que
sibi de alimētis subtrahūt. indigētib⁹ lar
giantur. Solleter nāq; audiendū est. q̄
per prophetā domin⁹ redarguit. dicens.
Cū ieiunaretis r plangeretis in quinto r
in septimo mēse. p hos. lxx. annos. nun
quid ieiunū ieiunastis mihi. Et cū come
deretis r cū biberetis. nunquid nō vobis
comeditis r vobismetipsis bibitis. Non
enī deo sed sibi quisq; ieiunat. si ea q̄ ven
ter ad tempus subtrahit. nō in opibus feri
bit sed venter postmodū efferenda custo
dit. Itaq; ne aut illos appetit⁹ gule a mē
tis statu deiciat. aut istos afflicta caro ex
elatione supplātet audiāt illi ex ore veri
tatis. Attēdite autē vobis ne forte grauē
tur corda vestra in crapula r ebrietate: et
curis hui⁹ mūdi. vbi vtilis quoq; pauor
adiungit r superueniat in vos repentina
dies illa tanq̄ laque⁹ enī supueniet i om
nes qui sedēt super faciē omnis terre. Au
diāt isti nō q̄ intrat in os coinquinat ho
minē. sed qd p̄cedit ex ore hoc coinquina
t nat hominē. Audiāt illi esca vēter. r ven
ter escis. deus autē in hūc r has destruet
Et rursus. Non in cōmestationib⁹ r ebr
tationibus. Et rursus. Esca nos nō commē
dat deo. Audiāt isti quia omnia mūda mū
dis. coinquinatis autē r infidelib⁹ nihil
est mundū. Audiāt illi quorum deus vē

ter est. r gloria in confusione ipsorū audi
ant isti. discedent quidam a fide r veritaz
te. r paulopost prohibentiū nubere prec
ipientiū. abstinerē a cibis quos deus crea
uit ad percipiendū cum gratiarū actione si
delibus r his qui cognouerūt veritatem
Audiāt illi bonum est nō māducare car
nem. neq; bibere vinū. neq; in quo frater
tuus scandalizatur. Audiāt isti. modico
vino vtēre propter stomachū r frequētes
tuas infirmitates. quatenus r illi discant
cibos carnis inordinate nō appetere. r isti
creaturā vel quā non appetunt condemp
nare non audeant.